
Uchwała Nr XXXVI/804/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 5 marca 2001 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego w spółce Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania -
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "g" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; 
Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 
734; Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306; Nr 48, poz. 552; Nr 62, poz. 
718; Nr 88, poz. 985; Nr 91, poz. 1009; Nr 95, poz. 1041)

Rada Miasta Szczecina

uchwala, co następuje:

§ 1.

1.  Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego w spółce Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania - Spółka z 
o.o. z siedzibą w Szczecinie o kwotę 2.324.205,80 zł (słownie: dwa miliony trzysta dwadzieścia cztery tysiące dwieście pięć zł 
80/100 gr.) poprzez zwiększenie wartości nominalnej wszystkich dotychczasowych udziałów z kwoty 110,05 zł (słownie: sto 
dziesięć zł 5/100 gr.) do kwoty 156,81 (sto pięćdziesiąt sześć zł 81/100 gr.).

2.  Kapitał zakładowy zostanie podwyższony poprzez przeznaczenie na ten cel środków z kapitału zapasowego Spółki, o 
której mowa w ust. 1, powstałego z dopłat wniesionych proporcjonalnie przez wspólników.

3.  Wkład wspólnika Gmina Miasto Szczecin z tytułu podwyższenia kapitału zakładowego ze środków własnych Spółki 
wynosić będzie 1.185.319,24 zł (słownie: milion sto osiemdziesiąt pięć tysięcy trzysta dziewiętnaście zł 24/100 gr.), natomiast 
wspólnika ASMABEL - Spółka z o.o. 1.138.886,56 zł (słownie: milion sto trzydzieści osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt sześć 
zł 56/100 gr.)

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


